CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1129/2024

Maringá, 02 de setembro de 2024.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual o
andamento das medidas adotadas pela Municipalidade visando eliminar os pontos de erosões existentes na
área de fundo de vale localizada na Avenida das Palmeiras, no Parque das Palmeiras, bem como o conserto
dos alambrados do local, considerando a resposta do Poder Executivo contida no Ofício n. 928/2024-
GAPRE.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 04/09/2024, às
12:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0353827 e o código CRC B1A50200.

24.0.000005558-8 0353827v2

05/09/2024, 10:07 SEI/CMM - 0353827 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 1/1